关于2017~2018学年第一学期护理专业（中外合作办学方向）外籍教师授课起止时间的通知

各处室、系（部）：

根据2017~2018学年第一学期校历表及2016级护理专业（中外合作办学方向）班级的外教课程表预安排，现将外籍教师授课起止时间通知如下，请各相关处室(办公室、人事处、后勤管理处、科研处)、系（部）预先做好相应的工作计划与安排：

英语：9月11日开课，10月13日结束。
精神病护理：10月16日开课，11月10日结束。

老年护理及康复护理：11月13日开课，12月12日结束。
备注：凡涉及中秋、国庆、元旦、期中考期间顺延或自补的课程，请各门课程指定的助教在制订课程教学进程表时要根据校历表安排予以详细考虑。

教务处

2017年6月13日